

Upbird ApS

Ole Suhrs Gade 8, 5. tv, 1354 København K

CVR-nr. 38 43 10 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Johan Valentini Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Upbird ApS
Ole Suhrs Gade 8, 5. tv
1354 København K

CVR-nr.: 38 43 10 72
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Johan Valentini Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at monitorere og drifte hosting af kunders web applikationer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.542 kr. mod -219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.580 kr. mod -717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	82.542	-219
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-990	-498
Resultat før skat	81.576	-717
3 Skat af årets resultat	-17.996	0
Årets resultat	63.580	-717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-717
Disponeret i alt	63.580	-717



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	21.000
Anlægsaktiver i alt	0	21.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	0	17.500
Tilgodehavender i alt	8.000	21.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Værdipapirer i alt	150.000	0
Likvide beholdninger	112.247	184.431
Omsætningsaktiver i alt	270.247	205.931
Aktiver i alt	270.247	226.931



Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	203.407	139.827
	Egenkapital i alt	245.407	181.827
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	12.996	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.996	0
	Selskabsskat	0	22.494
	Anden gæld	11.844	22.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.844	45.104
	Gældsforpligtelser i alt	24.840	45.104
	Passiver i alt	270.247	226.931
5 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	42.000	140.544	182.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717	-717
Egenkapital 1. juli 2023	42.000	139.827	181.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.580	63.580
	42.000	203.407	245.407



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	990	498
	990	498
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.996	0
	17.996	0
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	12.996	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	12.996	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for monitorering og drifte hosting løsninger og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		


